

Investitor
Obiect

Reparația Capitala a holului și reparația pardoselei in sala de dans a Palatului Municipal de Cultura mun.Bălți

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul Lucrari generale de construcție(MarcaSA) (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.Ferestre				
1	CK19 B n. K=3=1, 000; M=1,00 0; III=1,00 0	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului intre 3,00 si 6,00 mp inclusiv (cu bariera termica F-2.F-3)	m2			1 361,560 <hr/> 44,685
	72142100 26800	Montator constructii metalice	h-om	0,7700	52,57	40,480
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,57	4,205
	20301129 38100	Ferestre din aluminiu	m2	1,0000	1 300,00	1 300,000
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	25,00	11,750
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1650	25,00	4,125
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,000
2	CK19 C n. K=3=1, 000; M=1,00 0; III=1.00 0	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului peste 6,00 mp inclusiv (cu bariera termica, F-1)	m2			1 342,120 <hr/> 34,171
	72142100 26800	Montator constructii metalice	h-om	0,5900	52,57	31,016
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	52,57	3,155
	20301129 38100	Ferestre din aluminiu	m2	1,0000	1 300,00	1 300,000
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	25,00	4,125

